18
/0
2/
20
14
 fa
br
iz
io
P
:\d
at
ab
as
e\
0P
R
G
\P
R
G
-7
7-
V
AL
VO
LE
\B
B
-D
O
C
U
M
E
N
TA
ZI
O
N
E
\S
C
H
ED
E
 C
O
M
M
E
R
C
IA
LE
\X
2P
--1
2F
S
ZX
C
B
-.d
ft
VIVOIL OLEODINAMICA VIVOLO s.r.l
Società a Socio Unico
BUDRIO (BOLOGNA) ITALY
Tel +39 051.803689   Fax +39 051.800061
Data - Emissione
Disegno:
X2P--12FSZXCB--
-
POMPA UNIDIREZIONALE GRUPPO 2 CON VALVOLA PRIORITARIA
-
21/10/2013 - R1
Rotazione destra
Right Rotation
98
45
,7
33
,3
14
,3
70
30
30
45° 45°
O 20
O 40
57
72
M6
8651
M18 x 1.5
60
60
O 10,25
O 10,25
12
1
O 30
10
INOUT
Qc
B
25
A
C
O
50
f7
-0
,0
25
-0
,0
50
8,65
18,8 13 O
17
,4
2
7,2
9,
2
3
G 1:5
Per il fissaggio della pompa utilizzare Viti M10
Coppia di serraggio 50÷59 Nm
To fix the pump use bolts M10
50÷59 Nm screws tightening torque
233 Nm
Coppia ammissibile dell'albero
Allowable shaft torque
M12x1,5  - CH 19
40 Nm - Coppia di serraggio
              TighteningTorque
OUT-Qc
C
A
B OUT
Qc
IN
Qc = PORTATA COSTANTE REGOLABILE
Qc = ADJUSTABLE CONSTANT FLOW
IN
P1 P3
XV 2P/6 6 39,6 113,5 91 260 300 3500 X2P 43 11 F SZ X CB- X2P 43 12 F SZ X CB-
XV 2P/9 8,4 40,6 117,5 95 260 300 3500 X2P 45 11 F SZ X CB- X2P 45 12 F SZ X CB-
XV 2P/11 10,8 45 121,5 99 260 300 3500 X2P 47 11 F SZ X CB- X2P 47 12 F SZ X CB-
XV 2P/14 14,4 45 127,5 105 250 290 3500 X2P 49 11 F SZ X CB- X2P 49 12 F SZ X CB-
XV 2P/17 16,8 45 131,5 109 230 270 3500 X2P 51 11 F SZ X CB- X2P 51 12 F SZ X CB-
XV 2P/19 19,2 45 135,5 113 210 250 3000 X2P 53 11 F SZ X CB- X2P 53 12 F SZ X CB-
B C
Codice / Code :
Rotazione Sinistra
-
Left
Rotation
Codice / Code :
Rotazione Destra
-
Right
Rotation
TIPO
TYPE
Ve
lo
ci
ta
' M
ax
.
gi
ri/
m
in
M
ax
. S
pe
ed
 rp
m
A
Pressione Max. bar
Max. Pressure bar
C
ili
nd
ra
ta
cm
3 /g
iro
D
is
pl
ac
em
en
t
cm
3/
re
v
Portata max.
Max. inlet flow
60 l/min
Pressione max. i
Max.pressure
315 bar
Campo di viscosità del f luido
Fluid viscosity range
2,8 ÷ 380 cSt
Campo temperatura del f luido
Fluid temperature range
-20 ÷ +80 °C
Temperatura limite per guarnizioni
Temperature limit for seals
-35 ÷ +110 °C
Tipo
Type
Campo di taratura ± 10%
Setting range ± 10% CODE Tipo
Type
Campo di taratura ± 10%
Setting range ± 10% CODE
DPC 30/U 3 ÷ 6 l/min CBU DPC 30/Q 25 ÷ 45 l/min CBQ
DPC 30/D 6 ÷ 11 l/min CBD
DPC 30/Z 8 ÷ 16 l/min CBZ
DPC 30/T 13 ÷ 25 l/min CBT
Valvola "DPC 30" a tre vie compensata prioritaria.
Fluido idraulico; olio minerale HM e HV sec. ISO 6074
Filtraggio richiesto; 19/15 ISO 4466 (25 m assoluti)
Recommended filtration; 19/15 ISO 4466 (25m
absolutes)
Guarnizioni standard in Poliuretano e Buna N
Standard seals in Polyurethane and Buna N
Qc Flow
Caratteristiche tecniche - Technical features
Qc Flow
Mantiene costante la portata regolata sulla linea Qc indipendentemente dalla pressione.
Keep Qc linee flow rate constant indipendently from the oil pressure.
22,5
45